
  

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/139/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/138/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu na rok 2017 oraz na podstawie wniosków Kierownika jednostek 

organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego oraz wniosku wydziału 

organizacyjnego Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



Załącznik do Uchwały Nr V/139/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80110 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKI

EGO Z DNIA 
23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   276 466 1 320 277 786 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   276 466 1 320 277 786 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   258 671 0 258 671 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   249 938 0 249 938 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 180 613   180 613 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 973   19 973 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43 113   43 113 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 239   6 239 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:   8 733 0 8 733 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 733   8 733 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 795 1 320 19 115 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 17 795   17 795 

  stypendia dla uczniów 3240 0 1 320 1 320 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 938 822 28 720 2 967 542 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 938 822 28 720 2 967 542 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 928 934 0 2 928 934 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 511 616 0 2 511 616 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 934 616   1 934 616 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 182 000   182 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 345 000   345 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 49 000   49 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   417 318 0 417 318 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 000   32 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 22 487   22 487 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 12 000   12 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 48 000   48 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 200   3 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 143 431   143 431 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 888 28 720 38 608 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 888   9 888 

  stypendia dla uczniów 3240 0 28 720 28 720 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 043 664 14 400 2 058 064 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 043 664 14 400 2 058 064 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 037 495 0 2 037 495 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 772 621 0 1 772 621 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 376 300   1 376 300 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 131 630   131 630 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 239 250   239 250 

Składki na Fundusz Pracy 4120 25 441   25 441 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   264 874 0 264 874 

Nagrody konkursowe 4190 1 500   1 500 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 475   19 475 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 15 900   15 900 

Zakup energii 4260 88 400   88 400 

Zakup usług remontowych 4270 900   900 

Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

Zakup usług pozostałych 4300 17 920   17 920 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 400   2 400 

Podróże służbowe krajowe 4410 1 100   1 100 

Różne opłaty i składki 4430 1 586   1 586 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 114 993   114 993 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 300   300 



Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 169 14 400 20 569 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 169   6 169 

stypendia dla uczniów 3240 0 14 400 14 400 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   547 279 1 280 548 559 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   547 279 1 280 548 559 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   514 585 0 514 585 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   472 439 0 472 439 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 318 886   318 886 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 41 610   41 610 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 82 224   82 224 

Składki na Fundusz Pracy 4120 11 899   11 899 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 820   17 820 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   42 146 0 42 146 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

Zakup usług pozostałych 4300 21 610   21 610 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 18 536   18 536 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 694 1 280 33 974 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 32 694   32 694 

stypendia dla uczniów 3240 0 1 280 1 280 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 152 061 840 2 152 901 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 152 061 840 2 152 901 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 060 288 0 2 060 288 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 586 770 0 1 586 770 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 131 421   1 131 421 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 124 505   124 505 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 270 150   270 150 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 39 094   39 094 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 600   21 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   473 518 0 473 518 

  Nagrody konkursowe 4190 1 500   1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 212 550   212 550 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4240 5 000   5 000 

  Zakup energii 4260 39 611   39 611 

  Zakup usług remontowych 4270 15 000   15 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 620   1 620 

  Zakup usług pozostałych 4300 109 000   109 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 901   7 901 

  Podróże służbowe krajowe 4410 516   516 

  Różne opłaty i składki 4430 7 800   7 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 69 048   69 048 

  Podatek od nieruchomości 4480 580   580 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 040   1 040 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 995   995 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 357   1 357 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   91 773 840 92 613 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 91 773   91 773 

  stypendia dla uczniów 3240 0 840 840 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 588 852 16 120 3 604 972 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 588 852 16 120 3 604 972 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 466 915 0 3 466 915 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 987 063 0 2 987 063 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 275 407   2 275 407 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 221 302   221 302 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 429 184   429 184 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 61 170   61 170 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   479 852 0 479 852 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 000   22 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 41 000   41 000 

  Zakup energii 4260 152 800   152 800 

  Zakup usług remontowych 4270 3 352   3 352 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 400   1 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 099   28 099 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 103   4 103 

  Podróże służbowe krajowe 4410 267   267 

  Różne opłaty i składki 4430 2 135   2 135 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 223 151   223 151 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 545   545 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 932 16 120 24 052 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 932   7 932 

  stypendia dla uczniów 3240 0 16 120 16 120 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   114 005 0 114 005 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 920   1 920 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 330   330 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 133   133 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 5 942   5 942 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 500   6 500 

  Zakup usług pozostałych 4307 63 093   63 093 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 3 049   3 049 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 33 038   33 038 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 341 084 9 520 3 350 604 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 341 084 9 520 3 350 604 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 331 304 0 3 331 304 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 744 170 0 2 744 170 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 096 934   2 096 934 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 190 082   190 082 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 392 516   392 516 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 56 238   56 238 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 400   8 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   587 134 0 587 134 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 036   35 036 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 8 000   8 000 

  Zakup energii 4260 216 893   216 893 

  Zakup usług remontowych 4270 1 428   1 428 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 972   1 972 

  Zakup usług pozostałych 4300 95 430   95 430 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 864   8 864 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 155   1 155 

  Różne opłaty i składki 4430 4 558   4 558 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 208 000   208 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 980   3 980 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 818   1 818 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 780 9 520 19 300 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 780   9 780 

  stypendia dla uczniów 3240 0 9 520 9520 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 456 667 7 160 1 463 827 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 456 667 7 160 1 463 827 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 006 632 0 1 006 632 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   932 540 0 932 540 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 719 700   719 700 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 62 000   62 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 131 970   131 970 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 870   18 870 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   74 092 0 74 092 

  Nagrody konkursowe 4190 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 668   7 668 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 800   800 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 478   11 478 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 50 146   50 146 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 191 7 160 14 351 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 191   7 191 

  stypendia dla uczniów 3240 0 7 160 7 160 



7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   442 844 0 442 844 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 20 000   20 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 94 000   94 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 564   1 564 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 300   300 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 6 840   6 840 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 314 140   314 140 

  Różne opłaty i składki 4431 4 000   4 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 456 357 -79 360 2 376 997 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 456 357 -79 360 2 376 997 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 456 357 -79 360 2 376 997 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   19 600 0 19 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 600   18 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 436 757 -79 360 2 357 397 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług remontowych 4270 162 862   162 862 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 267 895 -79 360 2 188 535 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY UL. DĄBROWSKIEGO 15 W ZDUŃSKIEJ 

WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   1 500 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego    1 500 



4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 500 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   34 869 -1 500 33 369 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   34 869 -1 500 33 369 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   34 869 -1 500 33 369 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 200 0 6 200 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 289   5 289 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 911   911 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   28 669 -1 500 27 169 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 26 669 -1 500 25 169 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

07.02.2017 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

20.06.2017 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   174 031 0 174 031 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   174 031 0 174 031 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, 
z  tego (4+5):   174 031 0 174 031 

4. Koszty pośrednie   36 263 0 36 263 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 24 788   24 788 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 894   1 894 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 240   4 240 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 324   324 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 608   608 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 46   46 



  Zakup energii 4267 3 055 -195 2 860 

  Zakup usług pozostałych 4307 0 195 195 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 15 15 

  Zakup usług telekomunikacyjnych 4367 999   999 

  Zakup usług telekomunikacyjnych 4369 77   77 

  Zakup energii 4269 232 -15 217 

5. Koszty bezpośrednie   137 768 0 137 768 

  Stypendia dla uczniów 3247 33 445   33 445 

  Stypendia dla uczniów 3249 2 555   2 555 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 7 616   7 616 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 582   582 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 302   1 302 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 100   100 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 186   186 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 14   14 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 122   2 122 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 162   162 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 358   358 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 158   158 

  Zakup usług pozostałych 4307 80 631   80 631 

  Zakup usług pozostałych 4309 6 159   6 159 

  Różne opłaty i składki 4437 242   242 

  Różne opłaty i składki 4439 18   18 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 1 968   1 968 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4709 150   150 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

06.06.2017 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

20.06.2017 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   223 258 0 223 258 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   185 845 0 185 845 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, 
z  tego (4+5+6):   185 845 0 185 845 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   45 330 0 45 330 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 20 630   20 630 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 463   1 463 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 599   3 599 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 255   255 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 650   650 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 46   46 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 14 249 -205 14 044 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 010 -15 995 

  Zakup energii 4267 2 267   2 267 

  Zakup energii 4269 161   161 

  Zakup usług pozostałych 4307 933 205 1 138 

  Zakup usług pozostałych 4309 67 15 82 

5. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   107 522 0 107 522 

  Stypendia dla uczniów 3247 23 531   23 531 

  Stypendia dla uczniów 3249 1 669   1 669 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 2 872   2 872 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 203   203 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 490   490 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 35   35 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 77   77 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 5   5 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 30 45 75 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 2 3 5 

  Zakup usług remontowych 4277 46   46 

  Zakup usług remontowych 4279 4   4 

  Zakup usług pozostałych 4307 64 934 -45 64 889 

  Zakup usług pozostałych 4309 4 588 -3 4 585 

  Różne opłaty i składki 4437 1 132   1 132 

  Różne opłaty i składki 4439 81   81 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 7 290   7 290 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4709 533   533 

6. Koszty bezpośrednie (wkład własny)   32 993 0 32 993 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 647   647 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 32 330   32 330 

  Zakup usług pozostałych 4309 16   16 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   37 413 0 37 413 

8. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, 
w tym:   37 413 0 37 413 

9. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   37 413 0 37 413 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6067 34 936   34 936 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6069 2 477   2 477 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY UL. ŁASKA 59 W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   532 560 0 532 560 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   532 560 0 532 560 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego   532 060 0 532 060 



(4+5): 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   382 590 0 382 590 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 290 274   290 274 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 987   16 987 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 55 491   55 491 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 528   7 528 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 310   12 310 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   149 470 0 149 470 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 200 5 000 37 200 

  Zakup energii 4260 9 500 -5 000 4 500 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 82 306   82 306 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 900   1 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 9 352   9 352 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 194   2 194 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 18   18 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   500 0 500 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 500   500 



 

 

 

 

 


